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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento y Vivienda

Resolución de 27 de enero de 2016, de la Delegación Territorial de Fomento y Vivienda en 
Córdoba, por la que se hace pública la relación de subvenciones que se citan.

De conformidad con lo establecido en el artículo 123 del Texto Refundido de la Ley General de la 
Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, referido a 
la publicidad de las subvenciones, esta Delegación Territorial de Fomento y Vivienda, ha resuelto hacer públicas 
las subvenciones que se relacionan, concedidas durante el año 2015 por el Servicio de Vivienda.

Córdoba, 27 de enero de 2015.- La Delegada, Josefa Vioque Zamora.

RELACIÓN SUBVENCIONES CONCEDIDAS DURANTE EL AÑO 2015 POR EL SERVICIO DE VIVIENDA

1. Finalidad: Subvenciones/Subsidiaciones a Promotores.

Expediente Beneficiario Subv./Subs. Partida presupuestaria Normativa Finalidad

14-PO-Q-00-0013/07 Ag. de Reh. y Viv. de 
Andalucía (AVRA) 163.139 G/43A/74300/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PO-G-00-0028/03 VIMCORSA 44.070,66 G/43A/44304/14 01 D 149/2003
Subsidiación 50% 
renta Int. Social 7.ª 
anualidad

14-PO-G-00-0028/03 VIMCORSA 44.133,86 G/43A/44304/14 01 D 149/2003
Subsidiación 50% 
renta Int. Social 8.ª 
anualidad

14-PO-G-00-0015/04 y 16/04 Ag. de Reh. y Viv. de 
And. (AVRA) 26.378,42 G/43A/44304/14 01 D 149/2003

Subsidiación 50% 
renta Int. Social 6.ª 
anualidad

14-PO-C-00-0015/10 Ag. de Reh. y Viv. de 
And. (AVRA) 137.047,40 G/43A/74300/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PO-G-00-0044/04 AYTO. DE PALMA DEL 
RIO (CO). 12.072,48 G/43A/46304/14 01 D 149/2003

Subsidiación 50% 
renta Int. Social 7.ª 
anualidad

14-PF-Q-00-0028/11 Ag. de Reh. y Viv. de 
And. (AVRA) 1.158.247,20 G/43A/74300/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PF-C-00-0037/11 LUCENTUM HOTELS, 
S.L. 86.651,60 G/43A/77200/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PF-C-00-0001/10 METROPOLIS 
LUCENA, S.A. 459.993,80 G/43A/77200/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PO-C-00-0040/09 METROPOLIS 
LUCENA, S.A. 907.466,25 G/43A/77200/98 S0096

R.D. 2066/2008 
(redacción por RD 
1713/2010)

Subvención Estatal 
Régimen Alquiler

14-PO-G-00-0037/03 AYUNTAMIENTO DE 
MONTORO (CO) 12.878,13 G/43A/46304/14 01 D 149/2003

Subsidiación 50% 
renta Int. Social 8.ª 
anualidad
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2. Finalidad: Ayudas a Inquilinos Emergencia Social.

Expediente Beneficiario Anualidad 
Subv. Partida Presupuestaria Normativa Finalidad

14-IES-0001/14 ABDELKARIM 
CHEGGARI 
BOUKOMMIA

2015 
2016 
2017

1.200,00 
1.287,85 
1.410,84

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0003/14 ALBERTO 
AGUILERA 
CASTELLO

2015 
2016 
2017

4.260,00 
4.260,00 
4.260,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0004/14 JOSE MANUEL 
VARO 
FERNANDEZ

2015 
2016 
2017

3.126,60 
3.126,60 
3.126,60

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0007/14 PEDRO 
CARMONA 
NIETO

2015 
2016 
2017

2.100,00 
2.100,00 
2.100,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0008/14 ISAAC 
GONZALEZ 
ROJAS

2015 
2016 
2017

1.841,88 
3.376,58 
3.683,52

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0009/14 FRANCISCO 
LUQUE LEON

2015 
2016 
2017

3.420,00 
3.420,00 
3.420,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0012/14 ANA ROSA 
SANCHEZ 
SALADO

2015 
2016 
2017

3.820,32 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0013/14 OSCAR MAYA 
VILLAGRAS

2015 
2016 
2017

2.400,00 
2.400,00 
2.400,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0015/14 JUESUS 
MORALES 
MARTINEZ

2015 
2016 
2017

3.056,00 
4.368,00 
4.368,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0016/14 RAFAEL CRUZ 
PANADERO

2015 
2016 
2017

3.820,32 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0017/14 ENCARNACION 
QUIRANTES 
PEREZ

2015 
2016 
2017

2.445,80 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0019/14 ANTONIA 
ALMEDINA 
MARTINEZ

2015 
2016 
2017

1.800,00 
3.105,12 
3.105,12

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0020/14 MARIA 
DOLORES 
SANCHEZ 
CABELLO

2015 
2016 
2017

3.180,00 
3.180,00 
3.180,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social
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Expediente Beneficiario Anualidad 
Subv. Partida Presupuestaria Normativa Finalidad

14-IES-0021/14 MARIA DEL 
CARMEN 
FUENTES AMO

2015 
2016 
2017

1.239,20 
1.435,20 
1.435,20

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0023/14 SONIA 
AGUILERA 
PONS

2015 
2016 
2017

1.800,00 
1.800,00 
1.800,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0001/15 FRANCISCO 
JAVIER GARCIA 
PALACIOS

2015 
2016 
2017

2.566,44 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0002/15 RAFAEL 
CARMONA 
MILAN

2015 
2016 
2017

1.081,20 
1.081,20 
1.081,20

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0004/15 ALAN MIGUEL 
DIAZ MORA

2015 
2016 
2017

1.692,00 
1.692,00 
1.692,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0010/15 LORENA 
MANCILLA 
QUIÑONEZ

2015 
2016 
2017

2.446,08 
2.446,08 
2.446,08

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0011/15 SILVIA AVILA 
MARTINEZ

2015 
2016 
2017

4.393,37 
4.393,37 
4.393,37

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0012/15 FERNANDO 
MANCHA 
ALCALA

2015 
2016 
2017

3.477,70 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0014/15 RAFAEL 
CABRERA 
SICILIA

2015 
2016 
2017

2.040,00 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0015/15 ESPERANZA 
LUQUE LOPEZ

2015 
2016 
2017

3.000,00 
3.000,00 
3.000,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0016/15 MARIA ARACELI 
MEJIAS ARCOS

2015 
2016 
2017

3.600,00 
3.600,00 
3.600,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0020/15 ANOTNIO 
ANGEL 
JIMENEZ 
SANCHEZ

2015 
2016 
2017

3.300,00 
4.393,37 
4.393,37

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0021/15 MARIA PILAR 
JIMENEZ 
RODRIGUEZ

2015 
2016 
2017

4.393,37 
4.393,37 
4.393,37

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social
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Expediente Beneficiario Anualidad 
Subv. Partida Presupuestaria Normativa Finalidad

14-IES-0024/15 MOISES 
GUTIERREZ 
RUIZ

2015 
2016 
2017

3.820,32 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0025/15 BAYRON 
ANTONIO 
GUALPA 
CASQUETE

2015 
2016 
2017

2.430,00 
2.790,00 
3.000,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0026/15 VICTOR FREDY 
AYALA CANGA

2015 
2016 
2017

5.648,62 
5.648,62 
5.648,62

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0028/15 JORGE JAIME 
ARANDA LARA

2015 
2016 
2017

3.600,00 
3.600,00 
3.600,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0029/15 JOSEFA 
TORRES 
PLANTON

2015 
2016 
2017

4.393,37 
4.393,37 
4.393,37

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0030/15 ANTONIO JOSE 
PEREZ DIAZ

2015 
2016 
2017

4.393,37 
4.393,37 
4.393,37

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0032/15 MANUELA 
ROSALES 
PAVON

2015 
2016 
2017

1.800,00 
1.800,00 
1.800,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0034/15 SARA 
CONSUELO 
VACA FLORES

2015 
2016 
2017

1.320,00 
1.320,00 
1.320,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0035/15 ALEXANDRA 
ELIZABETH 
CABRERA 
PEREZ

2015 
2016 
2017

4.016,04 
4.016,04 
4.016,04

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0037/15 MARIA DEL 
CARMEN 
MARAVER 
PEDRERA

2015 
2016 
2017

2.892,00 
2.892,00 
2.892,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0039/15 DIEGO 
MORENO 
CARRASCO

2015 
2016 
2017

3.820,32 
3.820,32 
3.820,32

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0040/15 ANTONIO 
MARIA MOLINA 
TIRADO

2015 
2016 
2017

2.400,00 
2.400,00 
2.400,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0041/15 TAMARA 
FILOMENA 
CORTES 
MALDONADO

2015 
2016 
2017

2.376,96 
2.376,96 
2.376,96

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social
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Expediente Beneficiario Anualidad 
Subv. Partida Presupuestaria Normativa Finalidad

14-IES-0042/15 RAFAEL 
BALTANAS 
MAYORGAS

2015 
2016 
2017

1.800,00 
2.904,00 
3.456,00

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social

14-IES-0044/15 MARIA ARACELI 
PAREJO 
CARVAJAL

2015 
2016 
2017

2.445,24 
2.445,24 
2.445,24

15.00.03.0000.G.43A.48304.14 Orden de 28 
de noviembre 
Consejería 
de Vivienda y 
Fomento

Concesión de 
ayudas a personas 
en especiales 
circunstancias de 
emergencia social
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